
 

INVESTICIJŲ VALDYMO SKYRIAUS  

 

PAŽYMA 

 

Dėl Kultūros ministerijos investicijų projektų atrankos komisijos 2018 metų veiklos ataskaitos 

 

 2019-01-25 

 

Kultūros ministerijos (toliau – ministerija) investicijų projektų atrankos komisija (toliau – 

komisija), vadovaudamasi darbo reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros 2016 m. liepos 

15 d. įsakymu Nr. ĮV-621 (su 2017 m. rugsėjo 28 d. įsakymo Nr. ĮV-959 pakeitimais), 2018 m. 

išnagrinėjo 37 klausimus, buvo organizuota 10 komisijos posėdžių, iš jų elektroniniu būdu – 6. 

Komisiją sudaro 7 ministerijos valstybės tarnautojai, jos sudėtis patvirtinta Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-718 „Dėl kultūros srities investicijų projektų 

atrankos komisijos sudarymo“ (su 2018 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. ĮV-321 pakeitimais).  

Posėdžiai vyko:  

1) El. būdu – 2018 m. sausio 3–4 d. Dalyvavo 6 komisijos nariai. 

2) El. būdu – 2018 m. kovo 19–20 d. Dalyvavo 6 komisijos nariai. 

3) El. būdu – 2018 m. birželio 6 d. Dalyvavo 7 komisijos nariai. 

4) El. būdu – 2018 m. birželio 25–26 d. Dalyvavo 7 komisijos nariai. 

5) Posėdis – 2018 m. liepos 20 d. Dalyvavo 4 komisijos nariai. 

6) Posėdis – 2018 m. rugsėjo 25 d. Dalyvavo 5 komisijos nariai. 

7) Posėdis – 2018 m. spalio 9 d. Dalyvavo 7 komisijos nariai. 

8) Posėdis – 2018 m. spalio 26 d. Dalyvavo 4 komisijos nariai. 

9) El. būdu – 2018 m. gruodžio 4 d. Dalyvavo 7 komisijos nariai. 

10) El. būdu – 2018 m. gruodžio 14 d. Dalyvavo 5 komisijos nariai. 

2018 m. buvo nagrinėjami klausimai:  

 Dėl 2018–2020 m. Valstybės investicijų programos (toliau – VIP) lėšų bei valstybės biudžeto 

asignavimų ir savivaldybių dotacijų ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui įsigyti paskirstymo 

2018 m. – 2 klausimai; 

 Dėl 2018–2020 m. VIP lėšų bei valstybės biudžeto asignavimų ilgalaikiam materialiam ir 

nematerialiam turtui įsigyti 2018 m. perskirstymo – 2 klausimai; 

 Dėl savivaldybių 2018–2020 m. VIP lėšų bei dotacijų ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam 

turtui įsigyti 2018 m. perskirstymo – 8 klausimai; 

 Dėl savivaldybių atnaujintų duomenų apie prisidėjimą nuosavomis lėšomis prie tęstinių projektų 

įgyvendinimo ir reitingų/prioritetų patikslinimo – 1 klausimas; 

 Dėl valstybės kultūros įstaigų prašymų didinti investicijų projektų bendrą vertę – 2 klausimai; 

 Dėl savivaldybių  prašymų didinti investicijų projektų bendrą vertę – 8 klausimai; 

 2018 m. einamieji klausimai dėl investicijų projektų įgyvendinimo, vykdymo eigos pristatymai – 8 

klausimai; 

 Dėl 2019–2021 m. VIP lėšų bei valstybės biudžeto asignavimų paskirstymo 2019 m. bei 

tikslinimo – 4 klausimai; 

 Dėl savivaldybių 2019–2021 m. VIP lėšų bei dotacijų ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam 

turtui įsigyti paskirstymo 2019 m. bei tikslinimo –  2 klausimai. 

 

Komisijos pirmininkas (posėdžių pirmininkas) – ministerijos kancleris Laimonas Ubavičius. 

Posėdžių sekretorės: 

– ministerijos Investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Svetlana Villand; 

– ministerijos Investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Sigina Makauskienė. 

 
 

Parengė: 

Investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė S. Villand, tel. 8 608 47483 

Suderinta:  

Investicijų valdymo skyriaus vedėjas Š. Šoblinkas, tel. 8 608 46019 


